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	实训项目名称
	能力目标
	课时数
	实训计划
	实训开出率
	自开率

	饼粕类饲料的识别与品质鉴定
	能根据饲料的特征，正确熟练地识别豆粕、棉籽粕、花生粕、菜籽粕，并能鉴别出品质的优劣
	4
	     4
	100%
	100%

	石粉、骨粉、贝壳粉的识别与品质鉴定
	能根据饲料的特征，正确熟练地识
出石粉、骨粉、贝壳粉，并能判断其品质的优劣
	2
	     2
	100%
	100%

	青贮饲料的感官鉴定
	根据青贮饲料的颜色、气味、质地
鉴定出平直的优劣
	   4
	     4
	100%
	   100%

	商品配合饲料品质感官鉴定
	通过感觉器官，利用视觉器官鉴定出商品饲料品质的优劣
	2
	     2
	100%
	100%



